3750

SerV. Det”l’rh " D
Trasmessy. S m fﬂgennah
"
% ‘!\ai %@
\@% L bﬂul re,\( S“- IZ'“
0‘ Sr:M rstmtno
Qa2

t

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale [ OGGETTO: Compartecipazione alla

Indata © . 7!{J, 2008 | manifestazione dal titolo “I’anziano una risorsa
) da rilanciare”, organizzata dall’ Associazione
N. 13§ 7 Hereusium di Ragusa, presso le Comunita
alloggio per anziani, nel periodo giugno —
NoADU Settore 12° luglio 2008.

Data {906 <000

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. [848. 64 IMP. 640 43

FUNZ. JO SERV. 0 INTERV. C 2
g

L’anno duemilaotto il giorno del mese di

nell’ufficio del settore  12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con istanza assunta al protocollo con n. 41285 del 26.05.2008,
I’ Associazione culturale e di volontariato “Hereusium” ha presentato richiesta di
compartecipazione alle spese per I’iniziativa denominata “l’anziano una risorsa da
rilanciare”, da tenersi a Ragusa, presso gli istituti di ricovero per anziani, nel
periodo giugno — luglio 2008;

Considerato che I’iniziativa si pone I’obiettivo di realizzare attivitd di animazione
socio-culturale, secondo il programma allegato, all’interno degli istituti e delle
case di cura, presso le quali sono ricoverati i nostri anziani: Comunita alloggio
“Giovanni XXIII”; comunita alloggio “Casa Serena”; comunita alloggio della vita;
casa protetta per anziani “Padre Pio”;

Ritenuto che I’iniziativa s’inserisce tra gli obiettivi dell’Assessorato ai Servizi
Sociali;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sulla
organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla
forma,pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:

DETERMINA
1) di compartecipare alle spese di animazione e di cancelleria, per I’ammontare
complessivo di € 1.000,00 (euromille), per la realizzazione del progetto
illustrato in narrativa, dal titolo “l’anziano una risorsa da rilanciare”,
organizzato dall’ Associazione “Hereusium” di Ragusa;
2) di fare fronte alla suddetta spesa con i fondi da imputare alla Funz. 10, Serv.
04, Int. 03 cap. 1899.67 bil. 2008 (imp. &10 (;/ , )

W ?‘\D%h\A’ | ?W 2 mmv ot e

Da trasmettersi d’ufficio oltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria

it A1 Score s MW Il Dipigente del XII Settore
o N §-06 - 2008 f g
: \ {rer pre »5q visiohe: {

1! Direticic Gev‘e’T}_’m” 11 Sindaco




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUFL

rosse_ 18141

IL RESPONSABIL GIONERIA

Voo
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___ 9§ G, 2008

IL MESS
ILMESS0

{Tagk

ALE

Il softoscritto Messo comunale attesta il corpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal —Zs—ﬁw-r&}ﬂ&— al —O—Q—LUG——?HBB—

Ragusa 0.3 1y 2008
IL MESSO/COMUNALE

/\_)

Per copiaconforme all’originale, da servire per % amministrativo.
Ragusa

EGRETARIO GENERALE

t



